令和５年３月 31 日

議 員 各 位

北九州市議会議長 鷹 木 研一郎

副委員長の辞任・選任及び常任委員の所属変更について（お知らせ）

標記のことについて、令和５年３月 31 日付で、次のとおり決定しましたので

お知らせします。

記

 １ 副委員長の辞任

   総務財政委員会  森  結実子 副委員長

   教育文化委員会  大久保 無我 副委員長

 ２ 常任委員の所属変更

議 員 氏 名
所 属 委 員 会

（旧） （新）

三 宅 まゆみ 教育文化委員会 総務財政委員会

森   結実子 総務財政委員会 教育文化委員会

３ 副委員長の選任

   総務財政委員会  三宅 まゆみ 副委員長

   教育文化委員会  森  結実子 副委員長